
Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Op5tina Pri5tina -Municipality of Ilrishtina

Ne mbeshtetje td nenit 52, paragrafi 52.1i Ligiit nr. 03/L - 040, per Veteqeverisje Lokale, yGazeta
zyttare e Republik0s s0 Kosov0s", nr. 28/15, qershor 2008), rrenit 45, paragrafi 45-Z i Statutit te
Komunes sE Prishtines,0l nr. 110 - 391, G dt.25.2.2010 dhe ti: nenit4, pika4.3 e Rregullores per
proceduren e themelimit, perberjes dhe kompetencat e komiteteve te perhershme nE Komun6n e
Prishtines, kryesuesi i Komitetit per Politike dhe Financa t6 Kryeqytetit,

thErret

mbledhjen e tret6 t0 Komitetit per Politike dhe Financa, e cila rlo t0 mbahet me 7.5.2024 dhe do t0
filloje n€ or6n 10:00.

Mbledhja do te mbahet ne sall6n nr.37 (kati I! te Komun0s s0 prishtinEs.

PEr mbledhje propozon ket€:

REND TE OruES:

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit tE mbledhies sE dyt6 tE Komitetit p6r politikE
dhe Financa;

2. Raporti vietor i pun6s s€ Kryetarit t€ Kryeqytetit p6r vi.tin 2021;
3. Raporti financiar buxhetor i Kryeqytetit, pEr periudJhdn L tetor - 31 dhjetor 2022

(TMA);

4. Raporti financiar buxhetor i Kryeqytetit, p€r periudh6rr 1 ianar - 31 dhietor 2022;
5. Raporti financiar buxhetor i Komun6s sd Prishtin6s piEr periudh6n f. ianar - 3L mars

2024(TMrl;
6. Propozim-vendimi pdr vler€simin e dEmeve nga fatkeclEsitE natyrore dhe fatkeqEsit6

e tjera pas vErshimeve tE mEdha qE kan€ ndodhur n€ l(omun6n e Prishtin6s n6 vitin
2023;

7. Propozim-vendimi pEr v6nien nE konsultim publik p€:r Proiektrregulloren pEr
ndarien e subvencioneve nga Komuna e prishtinEs;

8. TE ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0 1 -060/0 1 - 53409 124, mE 24.4..2024
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